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İkinci Dünya Savaşı’nın başladığı gün olan 1 Eylül 1939’un üzerinden tam 75 yıl geçti. Ardında 
milyonlarca ölü ve yakılıp yıkılmış kentler bıraktı. 75 yıldır emperyalizmin savaşlarına karşı işçiler, 
emekçiler ve halklar 1 Eylül’de “Barış” çığlığı atmaktadır.

Ama bugün yine Ortadoğu, tarihin karanlıklarından hortlatılan etnik ve mezhepsel boğazlaşma 
ve yarılmaya itiliyor. Emperyalistler, işbirlikçileriyle bugün de geçmişte olduğu gibi, Ortadoğu’nun 
sınırlarını yeniden dışarıdan çizmek üzere, vahşice halkların tarihlerini ve geleceklerini yok ederek 
ölüm kusmaya devam ediyor. Yakıyor, yıkıyor, harap ediyor. Savaş tehdidi, emperyalist işgal 
politikaları, etnik yarılma ve boğazlaşmalar yaratma, milliyetçi-şoven saldırganlık başta Ortadoğu 
halkları olmak üzere, tüm dünya halkları üzerinde kara bulut gibi dolaşıyor, halkların kalbinde onmaz 
yaralar açıyor.

Irak’ta ve Suriye’de kadın-çocuk demeden gözü dönmüş bir şekilde insanlığı hedef alan 
emperyalistlerin desteklediği IŞİD, Ezidi Kürtlerin yaşadığı kutsal topraklarda, Şengal’de kanlı 
katliamlar, özellikle de kadın kırımı yaparak Ezidi Kürt halkını soykırımla yok etmeye çalışıyor. IŞİD 
çetesi tarafından “savaş ganimeti” olarak görülen kadınlar, Ortaçağ gericiliği ve zulmü ile karşı 
karşıya kalıyor. IŞİD çetesi tarafından kaçırılan kadınlar kurtuluş olarak “bizim olduğumuz yeri 
bombalayın” çağrısı yapıyorlar. Bu bir insanlık dramıdır.

ORTADOĞU’DA SAVAŞA HAYIR!

HALKLAR GELECEĞİNE KARAR VERSİN!



Savaşı durdurmak ve Barış için 1 Eylül’de alanlardayız!

Bu 1 Eylül Dünya Barış Günü’nde

Ortadoğu’daki savaşı durdurmak için barıştan yana olan herkesin  bir araya gelerek, 

barış mücadelesini yükseltmeleri birincil görevdir.

Ortadoğu’da halklar etnik boğazlaşmayı tarihe iade ederek kendi geleceklerini 

belirlemelidir.

Halkların kendi geleceğini belirlediği, inançların bir arada özgürce yaşayabileceği, laikliğin, kadınların 
toplumsal ve siyasal yaşamda en önde yer aldığı bir örnek olan Rojava’ya saldıran IŞİD, Suriye, Irak 
ve Şengal’e saldırarak Ortadoğu’da eşit, özgür ve kardeşçe bir geleceğin örülmesinin önüne duvar 
çekmeye çalışıyor.

Öte yandan İsrail, Filistin halkına karşı tüm dünyanın gözü önünde bir katliam gerçekleştirirken, 
İsrail’e destek veren uluslar arası güçler, bu katliamın suç ortağı olmaya devam ediyor.

Türkiye’deki mevcut hükümet bu girişimlerin en dolaysız ve pervasız ortaklarından biridir. İsrail’i 
kınamak dışında hiçbir gerçek yaptırım uygulamıyor, ticari, askeri ve diplomatik ilişkilerini 
sürdürmeye devam ediyor. Tüm bölgeyi kan gölüne çeviren IŞİD’i silah ve para yardımıyla besliyor. 
Sınırlarını katliamcı çeteye açarak etnik ve mezhepsel çatışmayı ülkemize taşıyor. Türkiye içinde 
de AKP iktidarı, Kürt sorununda özellikle son dönemde çözüm, barış ve müzakere sürecine ilişkin 
yoğun mesaj ve temennilere rağmen çatışmacı dilini, barış karşıtı tutumunu sürdürmektedir.  Sorunu 
diyalog ve sağduyu ile çözmek yerine “terör ve güvenlik” eksenindeki yaklaşımındaki inadını oyalama 
taktikleri ile beslemekte, en son Lice’de olduğu gibi sürecin dinamitlenmesine yol açabilecek 
provokasyonların altına imza atmaktan geri durmamaktadır.

Şimdi Ortadoğu’da baskı altındaki bütün halkların, Kürt, Ezidi, Türkmen, Arap, Alevi, Süryani ve 
Filistin halklarının, Türkiye halklarıyla, işçi ve emekçileriyle daha derin ve aynı perspektifte buluşma 
zamanı gelmiştir.
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YAŞASIN SENDİKAL MÜCADELEMİZ! 

YAŞASIN BARIŞ VE DEMOKRASİ MÜCADELEMİZ! 

YAŞASIN KESK!


